
  

 
  

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: ΠΕΡΙΟΧΗ ΖΕΠ  

 

Κοζάνη, 15-07-2021 
 

Τ.Κ. 50 100  Αρ. Πρωτ: 751/15-07-2021 

Πληροφορίες: Ντάβος Νικόλαος 

 

 

  

ΤΗΛ: (0030)-24610 56625   

E-mail:info@clube.gr    

Site: www.clube.gr   

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

 

Το Cluster Βιοοικονομίαςς & Περιβάλλοντος Δυτικής Μακεδονίας (CluBE), στο πλαίσιο των 

αναγκών και της υλοποίησης του έργου μελέτη για τη δυνατότητα υλοποίησης ενός 

πιλοτικού αειφόρου έργου στο πλαίσιο της αξιοποίησης του φωτοβολταϊκού πάρκου 

"Βαμβακιές" 6,5MW της Enel Green Power και έχοντας υπόψη: 

1. Τα άρθρα 741-787 του Αστικού Κώδικα, 

2. Την υπ’ αριθμό 52/30-06-2021 απόφαση του Δ.Σ. του CluBE 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Την ανάθεση, του έργου «Μελέτη για τη δυνατότητα υλοποίησης ενός πιλοτικού αειφόρου 

έργου στο πλαίσιο της αξιοποίησης του φωτοβολταϊκού πάρκου "Βαμβακιές" 6,5MW της 

Enel Green Power» του Cluster Βιοοικονομίας & Περιβάλλοντος Δυτικής Μακεδονίας, στον 

Ελευθέριο Παπαιωάννου του Ιωάννη, με ΑΦΜ 100563579 ΔΟΥ ΚΟΖΑΝΗΣ, δ/νση 

Δημοκρατίας 49. 

Η διάρκεια του έργου ορίζεται από την υπογραφή της σύμβασης και 31/08/2021. 

Η αμοιβή για το έργο του Αναδόχου ανέρχεται στο ποσό των 620,00€, συμπεριλαμβανομένου 

ΦΠΑ 24%, και των νόμιμων φόρων και κρατήσεων.  

Ο Διαχειριστής 

 

 

Νικόλαος Ντάβος 


